ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДУМА ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 СЕНТЯБРЯ 2003 ГОДА N 1050

О ЗАКОНЕ>> ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

"О <<ГЕРБЕ>> ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА"

     Рассмотрев <<Закон>> Ямало-Ненецкого автономного округа "О <<гербе>> Ямало-Ненецкого автономного округа", на основании пункта 2 статьи 6 и пункта 1 статьи 68 Устава (Основного <<закона>> ) Ямало-Ненецкого автономного округа Государственная Дума Ямало-Ненецкого автономного округа

постановляет:

     1. Принять <<Закон>> Ямало-Ненецкого автономного округа "О <<гербе>> Ямало-Ненецкого автономного округа".

     2. Направить указанный <<Закон Губернатору автономного округа для подписания и опубликования.

     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственной Думы

автономного округа

С.Н. Харючи